
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 
27.06.2025                                               c. Михайловка                                                 № 954-па 

 

 

О присвоении идентификационных номеров автомобильным  

дорогам местного значения находящихся в муниципальной 

собственности Михайловского муниципального округа           

Приморского края  

 

 

Руководствуясь п. 5 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст. 6, ст. 8, ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 

№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Правилами 

присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, 

утвержденными приказом Минтранса России от 07.02.2007 № 16 

администрация Михайловского муниципального округа Приморского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Присвоить автомобильным дорогам местного значения, 

находящихся в муниципальной собственности Михайловского 

муниципального округа Приморского края, порядковые номера, согласно 

приложению. 

2. Утвердить прилагаемый перечень идентификационных номеров 

муниципальных автомобильных дорог Михайловского муниципального 

округа Приморского края.  



3. Отделу информатизации и информационной безопасности 

(Феоктистова О.Р.) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте администрации Михайловского муниципального округа в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет».  

4.  Отделу культуры и молодежной политики (Чаус М.В.) 

обеспечить публикацию настоящего постановления в общественно-

политической газете «Вперед» Михайловского муниципального округа. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации Михайловского 

муниципального округа Мельничук Н.Н. 

 

 

 

Глава Михайловского муниципального округа – 

глава администрации округа                                                        В.В. Архипов



 

УТВЕРЖДЕНО: 

постановлением администрации                  

Михайловского муниципального 

округа Приморского края 

      от 27.06.2025 № 954-па 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

идентификационных номеров автомобильных дорог, находящихся в муниципальной собственности Михайловского муниципального 

округа Приморского края 
 

№ 

п/п 

Наименование автомобильной 

дороги Михайловского муниципального 

округа  

идентификационный номер автомобильной дороги 

Номер Михайловского муниципального округа 
 

Учетный номер 

автомобильной дороги 

1 с. Михайловка, ул. Набережная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 0 1 

2 с. Михайловка, ул. Пушкинская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 0 2 

3 с. Михайловка, ул. Паровозная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 0 3 

4 с. Михайловка, ул. Комарова 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 0 4 

5 с. Михайловка, ул. Колхозная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 0 5 

6 с. Михайловка, ул. Степная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 0 6 

7 с. Михайловка, ул. Красноармейская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 0 7 

8 с. Михайловка, ул. Дубининская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 0 8 

9 с. Михайловка, ул. Вокзальная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 0 9 

10 с. Михайловка, кладбище 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 1 0 

11 с. Михайловка ул. Ленинская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 1 1 

12 с. Михайловка, ул. Речная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 1 2 

13 с. Михайловка, ул. Тупиковая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 1 3 

14 с. Михайловка, пер. Садовый 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 1 4 

15 с. Михайловка, пер. Больничный 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 1 5 

16 с. Михайловка, пер. Безымянный 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 1 6 

17 с. Михайловка, ул. Калининская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 1 7 

18 с. Михайловка, переулок на ул. Ленинская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 1 8 



19 с. Михайловка, ул. Корейских строителей 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 1 9 

20 с. Михайловка, ул. Дружбы 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 2 0 

21 с Михайловка, ул. Семаыл 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 2 1 

22 с. Михайловка, ул. Заводская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 2 2 

23 с. Михайловка, ул. Мира 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 2 3 

24 с. Михайловка, ул. Гагарина 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 2 4 

25 с. Михайловка, два переулка на ул. Речная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 2 5 

26 с. Михайловка, пер. Комарова 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 2 6 

27 с. Михайловка, ул. Новая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 2 7 

28 с. Михайловка, ул. Тихоокеанская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 2 8 

29 с. Михайловка, ул. Октябрьская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 2 9 

30 с. Михайловка, ул. Строительная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 3 0 

31 с. Михайловка, ул. Пионерская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 3 1 

32 с. Михайловка, ул. Пролетарская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 3 2 

33 с. Михайловка, ул. Железнодорожная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 3 3 

34 с Михайловка, ул. Лазо 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 3 4 

35 с Михайловка, ул. Кобиского 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 3 5 

36 с. Михайловка, ул. 60 лет ДОСААФ 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 3 6 

37 с. Михайловка, ул. Мелиораторов 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 3 7 

38 с Михайловка, ул. Черёмуховая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 3 8 

39 с. Михайловка, ул. Молодежная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 3 9 

40 с. Михайловка, ул. Энтузиастов 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 4 0 

41 с. Михайловка, ул. Луговая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 4 1 

42 с. Михайловка, ул. Михайловская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 4 2 

43 с. Михайловка, ул. Советская 05 - 220 - 000 - ОП - МР 
 

0 4 3 

44 с Михайловка, ул. Приморская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 4 4 

45 с Михайловка, ул. Привокзальная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 4 5 

46 с. Михайловка, ул. Некрасовская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 4 6 

47 с. Михайловка, ул. Комсомольская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 4 7 

48 с. Михайловка, ул. Партизанская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 5 8 

49 с. Михайловка, ул. Ариран 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 5 9 



50 с. Михайловка, ул. Уссурийская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 5 0 

51 с. Михайловка, ул. Сельская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 5 1 

52 с. Михайловка, ул. Украинская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 5 2 

53 с. Михайловка, ул. Маяковского 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 5 3 

54 с. Михайловка, Заречная  05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 5 4 

55 с. Михайловка, ул. Южная Аллея 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 5 5 

56 с. Михайловка, ул. Рабочая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 5 6 

57 с. Михайловка, от пересечения с ул. 

Дубининская до пересечения с ул. Мира 
05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 5 7 

58 с. Михайловка, от пересечения с ул. 

Ленинская, мимо ул. Михайловская до 

пересечения с ул. Речная 

05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 5 8 

59 с. Михайловка, ул. Восточная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 5 9 

60 с. Михайловка, ул. Полевая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 6 0 

61 с. Михайловка, ул. Сиреневая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 6 1 

62 д. Кирпичное, ул. Кирпичная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 6 2 

63 ж/д ст. Перелетный, ул. Вокзальная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 6 3 

64 ж/д ст. Перелетный, ул. Рабочая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 6 4 

65 от 614 км автомобильной дороги Хабаровск - 

Владивосток к в/ч 42764 
05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 6 5 

66 п. Горное, на кладбище 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 6 6 

67 п. Горное, ул. Лазо 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 6 7 

68 п. Горное, ул. Ленина 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 6 8 

69 п. Горное, ул. Лесная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 6 9 

70 п. Горное, ул. Макаренко 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 7 0 

71 п. Горное, ул. Молодежная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 7 1 

72 п. Горное, ул. Почтовая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 7 2 

73 п. Горное, ул. Садовая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 7 3 

74 пгт. Новошахтинский, к гаражам по ул. 

Ленинская 
05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 7 4 

75 пос. Горное, межуличная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 7 5 

76 с. Абрамовка, дорога на кладбище 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 7 6 



77 с. Абрамовка, ул. Луговая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 7 7 

78 с. Абрамовка, ул Новая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 7 8 

79 с. Абрамовка, ул. Октябрьская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 7 9 

80 с. Абрамовка, ул. Пионерская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 8 0 

81 с. Абрамовка, ул. Советская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 8 1 

82 с. Абрамовка, ул. Юбилейная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 8 2 

83 с. Васильевка, ул. Гарнизонная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 8 3 

84 с. Васильевка, ул. Ленинская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 8 4 

85 с. Васильевка, ул. Рабочий поселок 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 8 5 

86 с. Горбатка, на кладбище 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 8 6 

87 с. Горбатка, ул. Березовая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 8 7 

88 с. Горбатка, ул. Вишневая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 8 8 

89 с. Горбатка, ул. Заречная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 8 9 

90 с. Горбатка, ул. Ленинская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 9 0 

91 с. Горбатка, ул. Молодежная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 9 1 

92 с. Горбатка, ул. Озерная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 9 2 

93 с. Горбатка, ул. Степная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 9 3 

94 с. Горбатка, ул. Тихая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 9 4 

95 с. Горбатка, ул. Луговая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 9 5 

96 с. Григорьевка, ул. Зеленая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 9 6 

97 с. Григорьевка, ул. Инструментальная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 9 7 

98 с. Григорьевка, ул. Калинина 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 9 8 

99 с. Григорьевка, ул. Молодежная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 0 9 9 

100 с. Григорьевка, ул. Октябрьская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 0 0 

101 с. Григорьевка, ул. Первомайская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 0 1 

102 с. Григорьевка, ул. Пионерская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 0 2 

103 с. Григорьевка, ул. Советская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 0 3 

104 с. Григорьевка, ул. Совхозная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 0 4 

105 с. Григорьевка, ул. Утесная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 0 5 

106 с. Григорьевка, ул. Шевченко 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 0 6 

107 с. Григорьевка, ул. Ленинская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 0 7 



108 с. Дальнее, ул. Зеленая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 0 8 

109 с. Дальнее, ул. Луговая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 0 9 

110 с. Дальнее, ул. Набережная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 1 0 

111 с. Дальнее, ул. Широкая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 1 1 

112 с. Даниловка, ул. Гарнизонная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 1 2 

113 с. Даниловка, ул. Кубанская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 1 3 

114 с. Даниловка, ул. Ленинская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 1 4 

115 с. Даниловка, ул. Пролетарская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 1 5 

116 с. Даниловка, ул. Школьная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 1 6 

117 с. Дубки, дорога на водонапорную башню 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 1 7 

118 с. Дубки, дорога на кладбище 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 1 8 

119 с. Дубки, ул. 40 лет Победы 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 1 9 

120 с. Дубки, ул. Октябрьская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 2 0 

121 с. Дубки, ул. Советская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 2 1 

122 с. Дубки, ул. Увальная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 2 2 

123 с. Зеленый Яр, ул. Садовая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 2 3 

124 с. Ивановка, пер. Косой 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 2 4 

125 с. Ивановка, пер. Крылова 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 2 5 

126 с. Ивановка, пер. Лесной 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 2 6 

127 с. Ивановка, пер. Лефинский 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 2 7 

128 с. Ивановка, пер. Нагорный 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 2 8 

129 с. Ивановка, пер. Узкий 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 2 9 

130 с. Ивановка, пер. Школьный 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 3 0 

131 с. Ивановка, пер. Южный 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 3 1 

132 с. Ивановка, пер. Яшина 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 3 2 

133 с. Ивановка, пер. Московский 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 3 3 

134 с. Ивановка, ул. Амурская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 3 4 

135 с. Ивановка, ул. Арсеньева 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 3 5 

136 с. Ивановка, ул. Больничная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 3 6 

137 с. Ивановка, ул. Восточная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 3 7 

138 с. Ивановка, ул. Впередовская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 3 8 



139 с. Ивановка, ул. Гастелло 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 3 9 

140 с. Ивановка, ул. Горького 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 4 0 

141 с. Ивановка, ул. Заводская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 4 1 

142 с. Ивановка, ул. Зареченская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 4 2 

143 с. Ивановка, ул. Кировская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 4 3 

144 с. Ивановка, ул. Кирпичная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 4 4 

145 с. Ивановка, ул. Колхозная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 4 5 

146 с. Ивановка, ул. Лазо 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 4 6 

147 с. Ивановка, ул. Ленинская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 4 7 

148 с. Ивановка, ул. Лермонтова 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 4 8 

149 с. Ивановка, ул. Набережная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 4 9 

150 с. Ивановка, ул. Некрасова 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 5 0 

151 с. Ивановка, ул. Новая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 5 1 

152 с. Ивановка, ул. Октябрьская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 5 2 

153 с. Ивановка, ул. Партизанская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 5 3 

154 с. Ивановка, ул. Первомайская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 5 4 

155 с. Ивановка, ул. Победы 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 5 5 

156 с. Ивановка, ул. Почтовая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 5 6 

157 с. Ивановка, ул. Приморская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 5 7 

158 с. Ивановка, ул. Садовая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 5 8 

159 с. Ивановка, ул. Советская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 5 9 

160 с. Ивановка, ул. Энергетиков 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 6 0 

161 с. Ивановка, ул. Мичурина 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 6 1 

162 с. Кремово, ул. Калинина 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 6 2 

163 с. Кремово, ул. Кирова 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 6 3 

164 с. Кремово, ул. Колхозная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 6 4 

165 с. Кремово, ул. Луговая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 6 5 

166 с. Кремово, ул. Молодежная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 6 6 

167 с. Кремово, ул. Новая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 6 7 

168 с. Кремово, ул. Партизанская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 6 8 



169 с. Кремово, ул. Первомайская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 6 9 

170 с. Кремово, ул. Привокзальная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 7 0 

171 с. Кремово, ул. Совхозная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 7 1 

172 с Ленинское, ул. Комсомольская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 7 2 

173 с. Ленинское, ул. Ленинская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 7 3 

174 с. Ленинское, ул. Озерная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 7 4 

175 с. Ленинское, ул. Октябрьская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 7 5 

176 с. Ленинское, ул. Строительная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 7 6 

177 с. Лубянка, ул. Нижняя 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 7 7 

178 с. Лубянка, ул. Первомайская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 7 8 

179 с. Лубянка, ул. Ленинская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 7 9 

180 с. Ляличи, ул. Буденовская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 8 0 

181 с. Ляличи, ул. Восточная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 8 1 

182 с. Ляличи, ул. Ленинская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 8 2 

183 с. Ляличи, ул. Набережная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 8 3 

184 с. Ляличи, ул. Новая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 8 4 

185 с. Ляличи, ул. Сахалинская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 8 5 

186 с. Ляличи, ул. Советская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 8 6 

187 с. Ляличи, ул. Фрунзе 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 8 7 

188 с. Ляличи, ул. Школьная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 8 8 

189 с. Некруглово, кладбище 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 8 9 

190 с. Некруглово, ул. Дорожная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 9 0 

191 с. Некруглово, ул. Новая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 9 1 

192 с. Некруглово, ул. Озерная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 9 2 

193 с. Некруглово, ул. Приморская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 9 3 

194 с. Некруглово, ул. Рабочая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 9 4 

195 с. Некруглово, ул. Северная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 9 5 

196 с. Некруглово, ул. Совхозная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 9 6 

197 с. Некруглово, ул. Школьная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 1 9 7 



198 с. Некруглово, ул. Банивура 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 9 8 

199 с. Николаевка, ул. Комсомольская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 9 9 

200 с. Николаевка, ул. Ленинская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 0 0 

201 с. Николаевка, ул. Луговая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 0 1 

202 с. Николаевка, ул. Первомайская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 0 2 

203 с. Николаевка, ул. Пионерская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 0 3 

204 с. Новое, ул. Новая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 0 4 

205 с. Новое, ул. Центральная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 0 5 

206 с. Новожатково, ул. Кузнечная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 0 6 

207 с. Новожатково, ул. Набережная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 0 7 

208 с. Новожатково, ул .Полтавская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 0 8 

209 с. Новожатково, ул. Сахалинская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 0 9 

210 с. Новожатково, ул. Центральная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 1 0 

211 с. Осиновка, ул. Гагарина 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 1 1 

212 с. Осиновка, ул. Колхозная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 1 2 

213 с. Осиновка, ул. Комсомольская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 1 3 

214 с. Осиновка, ул. Краснознаменная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 1 4 

215 с. Осиновка, ул. Лазо 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 1 5 

216 с. Осиновка, ул. Ленинская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 1 6 

217 с. Осиновка, ул. Лесная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 1 7 

218 с. Осиновка, ул. Нахимова 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 1 8 

219 с. Осиновка, ул. Переселенческая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 1 9 

220 с. Осиновка, ул. Пионерская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 2 0 

221 с. Осиновка, ул. Рабочая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 2 1 

222 с. Осиновка, ул. Садовая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 2 2 

223 с. Осиновка, ул. Чапаева 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 2 3 

224 с. Осиновка, ул. Шарпатого 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 2 4 

225 с. Отрадное, ул. Кленовая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 2 5 

226 с. Отрадное, ул. Новая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 2 6 



227 с. Отрадное, ул. Парковая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 2 7 

228 с. Отрадное, ул. Садовая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 2 8 

229 с. Первомайское, ул. Гагарина 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 2 9 

230 с. Первомайское, ул. Дубковская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 3 0 

231 с. Первомайское, ул. Заводская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 3 1 

232 с. Первомайское, ул. Лазо 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 3 2 

233 с. Первомайское, ул. Ленинская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 3 3 

234 с. Первомайское, ул. Луговая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 3 4 

235 с. Первомайское, ул. Новая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 3 5 

236 с. Первомайское, ул. Октябрьская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 3 6 

237 с. Первомайское, ул. Островского 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 3 7 

238 с. Первомайское, ул. Пионерская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 3 8 

239 с. Первомайское, ул. Советская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 3 9 

240 с. Первомайское, ул. Школьная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 4 0 

241 с. Первомайское, ул. Маяковского 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 4 1 

242 с. Песчаное, ул. Новая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 4 2 

243 с. Песчаное, ул. Советская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 4 3 

244 с. Песчаное, ул. Флотская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 4 4 

245 с. Родниковое, ул. Кооперативная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 4 5 

246 с. Родниковое, ул. Красноармейская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 4 6 

247 с. Родниковое, ул. Полевая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 4 7 

248 с. Родниковое, ул. Садовая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 4 8 

249 с. Родниковое, ул. Северная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 4 9 

250 с. Степное, пер. Майский 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 5 0 

251 с. Степное, ул. Совхозная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 5 1 

252 с. Степное, ул. Школьная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 5 2 

253 с. Степное, ул. Баневурова 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 5 3 

254 с. Степное, ул. Ленинская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 5 4 

255 с. Тарасовка, ул. Ленинская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 5 5 



256 с. Тарасовка, ул. Ломоносова 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 5 6 

257 с. Тарасовка, ул. Приморская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 5 7 

258 с. Тарасовка, ул. Пушкинская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 5 8 

259 с. Тарасовка, ул. Суворова 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 5 9 

260 с. Ширяевка, ул. 1 Мая 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 6 0 

261 с. Ширяевка, ул. 8 Марта 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 6 1 

262 с. Ширяевка, ул. Заречная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 6 2 

263 с. Ширяевка, ул. Колхозная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 6 3 

264 с. Ширяевка, ул. Комсомольская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 6 4 

265 с. Ширяевка, ул. Лазо 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 6 5 

266 с. Ширяевка, ул. Молодежная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 6 6 

267 с. Ширяевка, ул. Октябрьская 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 6 7 

268 с. Ширяевка, ул. Радченко 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 6 8 

269 с. Ширяевка, ул. Совхозная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 6 9 

270 с. Ширяевка, ул. Чапаева 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 7 0 

271 с. Васильевка, водонасосная станция 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 7 1 

272 с. Васильевка, кладбище 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 7 2 

273 с. Горбатка, межуличная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 7 3 

274 с. Горбатка, межуличная 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 7 4 

275 с. Зеленый Яр, кладбище 05 - 220 - 000 - ОП - МР - 2 7 5 



 


